
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di RASTIGNANO 

via Marzabotto, 35 – 40067 RASTIGNANO Fraz. di Pianoro (BO) 
                                                 Cod. Mecc. BOIC82900A  -  C.F. 91201320370 

 

Consiglio di Istituto  del 13/01/2016 

 

Delibera n. 04/2016 

L’anno 2016 il giorno 13 del mese di  gennaio  alle ore 17,30  presso  la sala riunioni sita in via 

Marzabotto,35 di Rastignano, si riunisce, previa convocazione, il Consiglio d’Istituto con la seguente 

composizione: 

ADRIANO ROVINAZZI DIRIGENTE SCOLASTICO 
TAGLIAVENTI MARIA TERESA   COMPONENTE GENITORI- PRESIDENTE 
GAZZELLI OLIVIA GENITORE 
DAL MONTE CARMEN                 GENITORE  
ROSINI SILVIA GENITORE 
FENARA DAVIDE GENITORE 
CARACCIOLO ALFONZO GENITORE 
BECUCCI VERONICA GENITORE   
BENTIVOGLI SIMONA                                 GENITORE- VICEPRESIDENTE - assente 
PATERA CATERINA DOCENTE  
COCCHI  MAURA                                            DOCENTE - assente 
GIURIATO STEFANIA                                        DOCENTE 
MIRABELLI ALESSANDRA                                    DOCENTE 
GIACOMETTI ERIKA                                         DOCENTE   
PIEMONTESE LEONARDA R DOCENTE 
FRANCESCHELLI MILA                                       DOCENTE 
PERROTTA FRANCESCA                                      DOCENTE 

MALFITANA SALVATORE ATA 

MARINO ROSARIA ATA 

 

VISTO il punto 10  dell’ O.d.G- Criteri generali graduatoria Alunni Iscrizioni 2016 -2017 

Accertata la validità della seduta ai sensi dell’art. 28 del D.P.R. 416/74; 

Attribuite le funzioni di segretario alla Prof.ssa Francesca Perrotta    

Vista la CM n. 22 del 21/12/2015  

Vista la proposta avanzata e così riassunta: 

AUTORE: Dirigente scolastico 

CONTENUTO: Criteri iscrizioni Anno scolastico 2016/2017 

MOTIVO: Programmare l’organizzazione scolastica 2016/2017 



DATI TECNICI: D.L.vo n.59/2004 - D.P.R. 20 marzo 2009, n.89, il D.leg.vo n. 297 del 16 

aprile 1994 “Testo unico delle disposizioni in materia di istruzione”; il D.P.R. 8 marzo 1999 

n. 275 “Regolamento in materia di Autonomia delle Istituzioni scolastiche”; 

Acquisito ogni elemento utile alla valutazione positiva della proposta: 

DELIBERA 

All’unanimità i criteri e le modalità di iscrizione e di formazione delle classi prime di scuola 

Primaria e Secondaria di primo grado e le sezioni della scuola dell’Infanzia (come da tabella 

allegata) 

 

La presente delibera viene pubblicata all’Albo della Scuola, ai sensi dell’art. 43, comma 1, del 

D. Lgs. n° 297 del 16/4/1997. 

 

 

 

 

Il Segretario del C.I      Il Presidente del Consiglio d’Istituto  

Prof. ssa Francesca Perrotta                 Sig.ra Maria Teresa Tagliaventi 

 


